

感染症発生動向調査事業実施要綱新旧対照表

新		旧	
感染症発生動向調査事業実施要綱		感染症発生動向調査事業実施要綱	
第 1 ～ 第 3 (略)	第 1 ～ 第 3 (略)	第 1 ～ 第 3 (略)	第 1 ～ 第 3 (略)
第 4 1	第 4 1	第 4 1	第 4 1
2 ～ 4 (略)	2 ～ 4 (略)	2 ～ 4 (略)	2 ～ 4 (略)
第 5 事業の実施 第 1 ～ 2 (略)	第 5 事業の実施 第 1 ～ 2 (略)	第 5 事業の実施 第 1 ～ 2 (略)	第 5 事業の実施 第 1 ～ 2 (略)
3 定點把握対象の五類感染症 (1) (略)	3 定點把握対象の五類感染症 (1) (略)	3 定點把握対象の五類感染症 (1) (略)	3 定點把握対象の五類感染症 (1) (略)
(2) 定點の選定 (略) ア 患者定點 (略) ① ～ ④ (略)	(2) 定點の選定 (略) ア 患者定點 (略) ① ～ ④ (略)	(2) 定點の選定 (略) ア 患者定點 (略) ① ～ ④ (略)	(2) 定點の選定 (略) ア 患者定點 (略) ① ～ ④ (略)
⑤ ウイルスでは、対象患者がほとんどの場合、院内科以上、患者科供定點を指すこと。	⑤ ウイルスでは、対象患者がほとんどの場合、院内科以上、患者科供定點を指すこと。	⑤ 対象感染症のうち、第 2 の (82) から (104) までの病原体が、患者科以上、患者科供定點を指すこと。	⑤ 対象感染症のうち、第 2 の (97) から (104) までの病原体が、患者科以上、患者科供定點を指すこと。
イ 病原体定點 (略) ① ～ ④ (略)	イ 病原体定點 (略) ① ～ ④ (略)	イ 病原体定點 (略) ① ～ ④ (略)	イ 病原体定點 (略) ① ～ ④ (略)

